GOMATI DISTRICT POLYTECHNIC, Fulkumari, Udaipur

No. F.2(4)-GDP/UDP/Estt/Admission/2024

Dt. 11/06/2024

ADMISSION NOTIFICATION FOR DIPLOOMA ENGINEERING PROGRAMME

(After Round-2 Counselling)

All eligible candidate who received "Seat Allotment Letter" during Round-2 Counselling from DEEET'2024 by CSC-2024 for Admission to 1st Semester of Diploma Engineering Programme at Gomati District Polytechnic, Fulkumari, Udaipur, are hereby informed to download the Diploma Admission Form, Fee Challan along-with the list of required documents & detailed notification etc. from the Institute website https://www.gdp.nic.in. Candidates may download the admission form, fill-up the same properly and bring the same alongwith necessary enclosures during the Admission Day.

Candidates are advised to report to the Admission Cell at the Institute on any working day between 13/06/2024 to 15/06/2024 from 11:00AM to 3:00PM positively for taking admission.

<u>Candidates must report with all Original Documents and Certificates for Verification during Admission.</u>

List of Documents to be enclosed with the Admission form:

- i. Seat Allotment letter from Central Selection Committee'2024/DEEET'2024.
- ii. Self-attested photocopy of admit card of Madhyamik or Equivalent Examination issued by the Board as proof of age.
- iii. Self-attested photocopy of mark sheet of Madhyamik or Equivalent Examination.
- iv. Self-attested photocopy of PRTC from Competent Authority.
- v. Self-attested photocopy of SC/ST/PH/OBC certificate (if applicable) from appropriate authority.
- vi. Original Migration Certificate for the candidates outside TBSE.
- vii. Original Character –cum- School leaving certificate from the Head Master of the School where last studied.
- viii. 3 nos. recent stamp size photograph (1 no. to be affixed with the application form).
- ix. Medical fitness certificate (<u>available with the Admission form</u>) to be duly filled in by authorized Government Medical Officer.
- x. Admission Fee is to be paid through challan (available at the Institute website with admission form) at the account of **Gomati District Polytechnic** at Tripura Gramin Bank. Institute part of the Challan has to be submitted at the Institute after fee deposition during admission.
- xi. Self-attested photocopy of Aadhaar Card.

(Dr. Tamojay Deb) Principal-in-Charge

গোমতী জেলা পলিটেকনিক ফুলকুমারী, উদয়পুর

No. F.2(4)-GDP/UDP/Estt/Admission/2024

Dt. 11/06/2024

ডিপ্লোমা ইঞ্জিনিয়ারিং প্রোগ্রামের জন্য ভর্তি বিজ্ঞপ্তি (Round-2 counselling- এর পর)

উদয়পুরের গোমতী জেলা পলিটেকনিক ফুলকুমারীতে ডিপ্লোমা ইঞ্জিনিয়ারিং প্রোগ্রামের প্রথম সেমিস্টারে ভর্তির জন্য সিএসসি-2024 থেকে ডিইইইটি 2024 এর Round-2 counselling -এ "আসন বরাদ্দ পত্র" প্রাপ্ত সমস্ত যোগ্য প্রার্থীকে ইনস্টিটিউটের ওয়েবসাইট https://www.gdp.nic.in থেকে প্রয়োজনীয় নথি এবং বিস্তারিত বিজ্ঞপ্তি ইত্যাদির তালিকা সহ ডিপ্লোমা ভর্তি ফর্ম, ফি চালান ডাউনলোড করতে বলা হয়েছে। প্রার্থীরা ভর্তি ফর্মটি ডাউনলোড করবেন, সঠিকভাবে পূরণ করবেন এবং ভর্তির দিনে প্রয়োজনীয় নথি (মূল এবং একটি সেট ফটোকপি) সহ তা নিয়ে আসবেন। প্রার্থীদের ভর্তির জন্য ইতিবাচকভাবে সকাল 11:00 টা থেকে 3:00 টা পর্যন্ত 13/06/2024 থেকে 15/06/2024 এর মধ্যে যে কোনও কার্যদিবসে ইনস্টিটিউটের ভর্তি সেলে রিপোর্ট করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

<u>ভর্তির সময় প্রার্থীদের অবশ্যই যাচাইয়ের জন্য সমস্ত মূল নথি এবং শংসাপত্র সহ রিপোর্ট</u> করতে হবে।

ভর্তি ফর্মের সঙ্গে সংযুক্ত করতে হবে এমন নথির তালিকাঃ

- i. কেন্দ্রীয় নির্বাচন কমিটি থেকে আসন বরাদ্দ পত্র '2024/DEEET' 2024.
- ii. বয়সের প্রমাণ হিসাবে বোর্ড কর্তৃক জারি করা মাধ্যমিক বা সমতুল্য পরীক্ষার প্রবেশপত্রের স্ব-প্রতায়িত ফটোকপি।
- iii. মাধ্যমিক বা সমতুল্য পরীক্ষার মার্কশিটের স্ব-প্রত্যয়িত ফটোকপি।
- iv. উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে পিআরটিসির স্ব-প্রত্যয়িত ফটোকপি।
- v. উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে এসসি/এসটি/পিএইচ/ওবিসি শংসাপত্রের স্ব-প্রত্যয়িত ফটোকপি (যদি প্রযোজ্য হয়)।
- vi. টিবিএসই-র বাইরের প্রার্থীদের জন্য মূল অভিবাসন শংসাপত্র।
- vii. মূল চরিত্র-কাম-স্কুলের প্রধান শিক্ষকের কাছ থেকে স্কুল ছাড়ার শংসাপত্র যেখানে শেষ পড়াশোনা করেছেন।
- viii. 3টি সাম্প্রতিক স্ট্যাম্প আকারের ছবি (1 no. to be affixed with the application form).
- ix. মেডিকেল ফিটনেস শংসাপত্র ভের্তি ফর্মের সাথে উপলব্ধ) যথাযথভাবে অনুমোদিত সরকারী মেডিকেল অফিসার দ্বারা পুরণ করতে হবে।
- x. ত্রিপুরা গ্রামীণ ব্যাঙ্কের গোমতী জেলা পলিটেকনিকের অ্যাকাউন্টে চালানের মাধ্যমে (ভর্তির ফর্ম সহ ইনস্টিটিউটের ওয়েবসাইটে উপলব্ধ) ভর্তি ফি প্রদান করতে হবে। ভর্তির সময় ফি জমা দেওয়ার পর চালানের ইনস্টিটিউট অংশটি ইনস্টিটিউটে জমা দিতে হবে।
- xi. আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত ফটোকপি।

(ডঃ তমোজয় দেব) অধ্যক্ষ-ভারপ্রাপ্ত